

BID OPENING MARCH 29, 2022

1. CORRUGATED STEEL (ALUMINIZED) CULVERTS -- PUBLIC WORKS

FUNDING -- PUBLIC WORKS

(Request sent to 19 vendors)

RFB #22-0026

J & J Drainage Products Co.			
Item – Aluminized Type 2 Material	Quantity	Unit Price	Extended Price
1. 21"x15"x30' corrugated steel pipe 14 GA	40	\$33.25 per foot	\$39,900.00
2. 42"x29"x30' corrugated steel pipe 14 GA	16	\$64.95 per foot	\$31,176.00
3. 21"x15"x24' corrugated steel pipe 14 GA	11	\$33.25 per foot	\$8,778.00
4. 28"x20"x24' corrugated steel pipe 14 GA	6	\$44.35 per foot	\$6,386.40
5. 35"x24"x24' corrugated steel pipe 14 GA	6	\$54.45 per foot	\$7,840.80
6. 18" dimple band	40	\$21.00	\$840.00
7. 24" dimple band	10	\$27.00	\$270.00
8. 36" dimple band	6	\$44.00	\$264.00
9. Freight	Included		\$0.00
Total			\$95,455.20
When can successful vendor start delivery after award of contract?	7-10 days		
M-6 Concrete Accessories			
Item – Aluminized Type 2 Material	Quantity	Unit Price	Extended Price
1. 21"x15"x30' corrugated steel pipe 14 GA	40	\$1,148.00	\$12,628.00
2. 42"x29"x30' corrugated steel pipe 14 GA	16	\$2,241.33	\$35,861.28
3. 21"x15"x24' corrugated steel pipe 14 GA	11	\$918.40	\$36,736.00
4. 28"x20"x24' corrugated steel pipe 14 GA	6	\$1,224.53	\$7,347.18
5. 35"x24"x24' corrugated steel pipe 14 GA	6	\$1,503.46	\$9,020.76
6. 18" dimple band	40	\$27.76	\$1,110.40
7. 24" dimple band	10	\$35.92	\$359.20
8. 36" dimple band	6	\$57.70	\$346.20
9. Freight			\$1,200.00
Total			\$104,609.02
When can successful vendor start delivery after award of contract?	3 to 6 weeks for delivery		
Metal Culverts, Inc.			
Item – Aluminized Type 2 Material	Quantity	Unit Price	Extended Price
1. 21"x15"x30' corrugated steel pipe 14 GA	40	\$945.00	\$37,800.00
2. 42"x29"x30' corrugated steel pipe 14 GA	16	\$1,827.00	\$29,232.00
3. 21"x15"x24' corrugated steel pipe 14 GA	11	\$756.00	\$8,316.00
4. 28"x20"x24' corrugated steel pipe 14 GA	6	\$1,008.00	\$6,048.00
5. 35"x24"x24' corrugated steel pipe 14 GA	6	\$1,226.40	\$7,358.40
6. 18" dimple band	40	\$63.00	\$2,520.00
7. 24" dimple band	10	\$84.00	\$840.00
8. 36" dimple band	6	\$121.80	\$730.80
9. Freight	Included		\$0.00
Total			\$92,845.20
When can successful vendor start delivery after award of contract?	4-5 weeks ARO		

		Paul Flynn - Contech Engineered Solutions dba Contech Engineered Solutions, LLC	
Item – Aluminized Type 2 Material	Quantity	Unit Price	Extended Price
1. 21"x15"x30' corrugated steel pipe 14 GA	40	\$766.80	\$30,672.00
2. 42"x29"x30' corrugated steel pipe 14 GA	16	\$1,533.60	\$24,537.60
3. 21"x15"x24' corrugated steel pipe 14 GA	11	\$613.44	\$6,747.84
4. 28"x20"x24' corrugated steel pipe 14 GA	6	\$817.92	\$4,907.52
5. 35"x24"x24' corrugated steel pipe 14 GA	6	\$1,022.40	\$6,134.40
6. 18" dimple band	40	\$19.29	\$771.60
7. 24" dimple band	10	\$23.22	\$232.20
8. 36" dimple band	6	\$29.64	\$177.84
9. Freight	Included		\$0.00
Total			\$74,181.00
When can successful vendor start delivery after award of contract?	3-4 weeks		
Wellborn Sales, Inc.			
Item – Aluminized Type 2 Material	Quantity	Unit Price	Extended Price
1. 21"x15"x30' corrugated steel pipe 14 GA	40	\$787.50	\$31,500.00
2. 42"x29"x30' corrugated steel pipe 14 GA	16	\$1,543.50	\$24,696.00
3. 21"x15"x24' corrugated steel pipe 14 GA	11	\$630.00	\$6,930.00
4. 28"x20"x24' corrugated steel pipe 14 GA	6	\$831.60	\$4,989.60
5. 35"x24"x24' corrugated steel pipe 14 GA	6	\$1,058.40	\$6,350.40
6. 18" dimple band	40	\$27.30	\$1,092.00
7. 24" dimple band	10	\$35.70	\$357.00
8. 36" dimple band	6	\$47.25	\$283.50
9. Freight	Included		\$0.00
Total			\$76,198.50
When can successful vendor start delivery after award of contract?	4-6 weeks		
No Bid		Star Commerical Flooring	